

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Iz 35, 1-6a. 10)
Sam Bóg przyjdzie, aby nas zbawi

PSALM RESPONSYJNY
(Ps 146, 7. 8-9a. 9bc-10)
Przybądź, o Panie, aby nas wybawić

DRUGIE CZYTANIE (Jk 5, 7-10)
Pan jest blisko

EWANGELIA (Mt 11, 2-11)
Na Chrystusie spełniają się proroctwa

ROZWAŻANIE

Jezus Chrystus jedyną nadzieją

Byłoby wielkim błędem oskarżać Jana Chrzciciela o zwątpienie w wierze. Czytając Ewangelię z perspektywy XXI wieku, w sytuacji, w której nie tylko zapewnione mamy bezpieczeństwo, ale także pewnego rodzaju dobrobyt, pytanie zadane przez Jana Chrzciciela nie brzmi tak dramatycznie, jak powinno. Jest bowiem w istocie niezwykle dramatyczne: Czy to już? Czy Ty jesteś Tym, który ma przyjść, czy też mamy czekać na kogoś innego? Dla Jana Chrzciciela, uwięzionego i ogołoconego, Jezus Chrystus jest ostatnią nadzieją. Jedyną nadzieją. Jeśli to nie On wypełni Boże obietnice, życie Jana Chrzciciela okaże się zmarnowane, będzie porażką. Odpowiedź ma głęboko mesjański charakter. I z pewnością wystarczy Janowi, który umie ją odczytać.

Panie Jezu Chryste, podnieś mnie z mojej śmierci. Ogłoś mi Dobrą Nowinę. Ty żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

Intencja papieska na miesiąc grudzień 2022

Za organizację wolontariatu
Módlmy się, aby organizacje wolontariatu i zajmujące się promocją człowieka znalazły osoby pragnące angażować się na rzecz dobra wspólnego oraz aby szukały wciąż nowych dróg współpracy na poziomie

Niedziela 11 grudnia, godz. 15:30

Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i bierzmowania w sali parafialnej po polsku i w kościele po angielsku.

11 GRUDNIA 2022

III NIEDZIELA ADWENTU

Vol. 43 Nr 50

Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

Dziś III niedziela Adwentu nazywana niedzielą „Gaudete”, czyli niedzielą radości. Ma ona odnowić w nas świadomość, że Bóg jest blisko nas, z nami, że oto za chwilę będziemy obchodzić pamiątkę narodzin Jezusa Chrystusa, którego przyjście przyniosło nam odkupienie, a więc dar życia wiecznego. Niedziela "Gaudete" jest jednym z dwóch dni w roku, kiedy kapłan może sprawować liturgię w szatach koloru różowego, który wyraża przewagę światła, a tym samym bliskość Bożego Narodzenia. Dzisiaj zapalamy na wieńcu różową świecę.



Rekolekcje Adwentowe 2022 z Ojcem Pawłem Szlacheta OMI, Nauki rekolekcyjne rozpoczęły się w sobotę, 10 grudnia, o godzinie 19:00 i zakończą się w środę, 14 grudnia.

Niedziela - 11.XII. - wszystkie Msze święte;
Poniedziałek - 12.XII. - 10:00 i 19:00;
Wtorek - 13.XII. - 10:00 i 19:00;
Środa - 14.XII. - 10:00 i 19:00;

Zapraszamy na adorację i spowiedź godzinę przed rekolekcyjną Mszą św.

REKOLEKCJE DLA DZIECI 15 - 17 GRUDNIA
Msza Św. Roratnia o godz. 19:00
(Prosimy o przyniesienie lampionów)

TRWAJĄ REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY
W każdą niedzielę Adwentu o godz. 19:00 z kazaniem w języku angielskim. Przyjdź i zaproś innych!

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA
Poniedziałek, 19 grudnia, godz. 18:00 - 21:00
Środa, 21 grudnia, godz. 18:00 - 21:00

Nie ma spowiedzi 24, 25 i 26 grudnia 2022r

MŁODZIEŻ ZAPRASZA
Niedziela, 11 grudnia
- wyprzedaż świec na stół wigilijny
- wyprzedaż kawy i herbaty misyjnej
Niedziela, 18 grudnia - świąteczna wyprzedaż mrożonych pierogów

Młodzież prowadzi zbiórkę butelek po piwie, winie, alkoholu oraz puszek po piwie. Butelki przynosimy w pudełku i zostawiamy w garażu w zachodniej części parkingu.

UWAGA!
Ze względu na REKOLEKCJE i SPOWIEDŹ nie będzie Mszy św. z intencjami zbiorowymi 14 i 21 oraz 28 XII.

Koło Przyjaciół Misji
niedziela 11 grudnia zaprasza do wzięcia udziału w adwentowej akcji pomocy dla Madagaskaru: „Świąteczna Paczka i Gorący Posilek”. Nasze ofiary (\$10, \$15,\$30) pomogą przetrwać najbardziej niebezpiecznym miesiącem suszy oraz sprawiają radość dzieciom z otrzymanych prezentów.

Wielkie Bóg zapłać.

10 NIESPODZIANEK CZĘSTEJ ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
Naprawdę: jeszcze bardziej zakochasz się w Jezusie Eucharystycznym!



W dzisiejszym biuletynie 5 niespodzianka: 5. ODKRYWASZ, ŻE ADORACJA JEST WDRUKOWANA W NASZE SERCA

Im więcej czasu spędzasz na adoracji odkrywając, że Bóg jest Bogiem, który kocha i chce spędzać z tobą czas, tym bardziej pragniesz Go adorować i być z Nim. Jeśli adoracja stała się już czynnością codzienną, możesz czuć się wręcz podniecony perspektywą ponownego wyjścia na adorację! Adoracja jest uzależniająca. Nie tylko z powodu tego, co możemy zyskać dla nas samych, lecz dlatego, że zostaliśmy stworzeni do adoracji. Jak mówimy podczas mszy świętej, jest to „godne i sprawiedliwe” – powinniśmy dziękować Panu! Adoracja jest wdrukowana w nasze serca, a „nasze serca są niespokojne, dopóki nie spoczną w Nim” (Dziękuję, Święty Augustynie!).

W niedzielę, 18 grudnia
druga składka przeznaczona będzie na remonty naszego Kościoła.
Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie!



Poniedziałek, 12 grudnia
Grupa Pro Life zaprasza do wspólnej modlitwy po wieczornej Mszy Świętej



KWIATY DO ŻŁÓBKA
Jeśli ktoś z parafian chciałby ofiarować kwiaty do żłóbka Pana Jezusa, to prosimy o Gwiazdy Betlejemskie - Poinsecje - w czerwonych i białych kolorach oraz różnych rozmiarach .
SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ !

o. Wilhelm Rozmysłowski OMI
Rodzina Rozmysłowskich, mieszkająca na Kujawach w województwie sandomierskim, była typową rodziną ówczesnych realiów wiejskich: była liczna i bardzo patriotyczna, odznaczała się miłością do ziemi i głęboką wiarą w Boga, darzyła też wielkim szacunkiem Najświętszą Maryję Pannę. W tym środowisku silnych więzi rodzinnych i patriotyzmu 20 czerwca 1939 r. urodził się Wilhelm Rozmysłowski. W 1945 roku Wilhelm rozpoczął naukę w szkole podstawowej na Kujawach, którą ukończył siedem lat później w Konarach. Podczas dziewiętej klasy w Klimontowie Wilhelm przerwał naukę na okres dwóch lat, aby pomóc rodzinie w gospodarstwie. W tym czasie poczuł też, że rozwija się w nim wyraźne powołanie do kapłaństwa i życia zakonnego. W 1956 roku wstąpił do junioratu obłackiego w Markowicach. W 1959 roku został nowicjuszem w Świętym Krzyżu, a rok później podjął studia filozoficzno-teologiczne w scholastykacie obłackim w Obrze. 30 czerwca 1966 roku biskup poznański Tadeusz Etter udzielił o. Wilhelmowi święceń kapłańskich. O. Wilhelm rozpoczął pracę duszpasterską w Lublińcu, przygotowując się jednocześnie do wyjazdu do Kanady. W styczniu 1967 roku wraz z o. Kozakiem OMI i o. Janem Szkodzińskim OMI, o. Wilhelm wyruszył do Kanady. Byli pierwszą grupą Oblatów, która opuściła komunistyczną Polskę po II wojnie światowej. W Kanadzie o. Wilhelm służył w wielu obłackich parafiach, dla przykładu: Św. Stanisława Kostki w Toronto, następnie w Edmonton, Winnipeg i ponownie w Toronto. Przez 15 lat służył w parafii św. Maksymiliana Kolbe w Mississaudze. Znany był ze swojej pracowitości i oddania w sprawowaniu sakramentu pojednania. Z siedmiorga rodzeństwa o. Wilhelma żyje dziś tylko jedna siostra. Oboje jego rodzice nie żyją. Ulubionym zajęciem o. Wilhelma w wolnym czasie było zbieranie znaczków, hodowla ptaków śpiewających i obserwacja dzikiej przyrody oraz dzielenie się wszystkim, co posiadał z potrzebującymi. Przez ostatnie 14 lat przebywał w Domu starości im. Mikołaja Kopernika, gdzie odszedł do Pana 4 grudnia 2022 roku po 83 latach życia i 56 latach kapłaństwa oraz 62 latach życia zakonnego jako Misjonarz Oblat Maryi Niepokalanej.

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie!

Kalendarz parafialny 2023 jest dostępny. Koszt \$5



NA KAWĘ i PĄCZKI
zaprasza Pro-Life



WYSZYŃSKI ZEMSTA CZY PRZEBACZENIE

Ten film, to opowieść o człowieku, który w obliczu wojny musi dokonywać trudnych wyborów i odpowiedzieć sobie na pytanie „Jak miłować nieprzyjaciół, kiedy przyszło nam do nich strzelać?” Reżyser i scenarzysta Tadeusz Syka pragnął w filmie wyjaśnić, dlaczego właściwie kard. Wyszyński powinien być beatyfikowany. Czego takiego dokonał, że należy mu się miejsce wśród świętych?

Projekcja filmu:

16 grudnia godz. 19:30 Hamilton, Kościół św. St. Kostki
17 grudnia godz. 16:00 Toronto Kościół św. Kazimierza
18 grudnia godz. 16:00 Mississauga, Kościół św. Maksymiliana Kolbe
Zapraszamy !

KOPERTKI PARAFIALNE
na rok 2023 są wyłożone w sali pod kościołem w kolejności alfabetycznej. **Bardzo prosimy o sprawdzenie czy numer na nalepce (label) jest zgodny z tym na kopertkach. Jakies niezgodności prosimy zgłosić do biura parafialnego. Jednocześnie prosimy o nie korzystanie z kopert na 2023 rok w tym roku.**

CHRZTY

Kamila Wilde Kalinowski
córka Juliet i Kamila



MSZA ŚW. W INTENCJI PAR OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ ŚLUBU W PIĄTEK 30 XII o godz. 19:00.
Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.

PROGRAM ŚWIĄTECZNY. Prosimy, aby każda rodzina zaopatrzyła się w **program świąteczny**, który wyłożony jest w przedsionku kościoła.

KARTKI ŚWIĄTECZNE ORAZ OPLĄTKI (poświęcone) są do nabycia w holu kościoła oraz w biurze parafialnym.

Kartki Świąteczne \$1.75
Trzy duże oplątki \$2.50
Dwa małe oplątki \$1.50



Różaniec prowadzi Róża nr.1

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 12 grudnia
Matki Bożej z Guadalupe
8:00 Za śp. Stanisławę i Tadeusza Gawron
10:00 **REKOLEKCJE**
Za śp. Ninę i Artura Kazimiro, Zenona Brzezińskiego, Janusza Wiśniewskiego, Józefa Kwiek - rodzina
19:00 **REKOLEKCJE**
O szacunek dla życia od poczęcia do naturalnej śmierci - Pro Life
Dziękczynna z okazji urodzin córki Justyny z prośbą o zdrowie i błogostawieństwo Boże

Wtorek 13 grudnia
8:00 Za śp. mamę Henrykę Bartzak - córka Małgorzata
10:00 **REKOLEKCJE**
O miłosierdzie Boże dla Anety i Mirosława z rodzinami
19:00 **REKOLEKCJE**
Za śp. Genowefę Niznik (11 rocz.) - córka z rodziną
Za zmarłych z rodzin Wielgus i Łuczak - Diana Wielgus

Środa 14 grudnia
Św. Jana od Krzyża, kapłana i Doktora Kościoła
8:00 O zdrowie i opiece Bożą dla Anny i Władysława Szczech z rodziną
Za śp. Weronikę i Alberta Janik - rodzina
10:00 **REKOLEKCJE**
Za śp. Stanisława Wojtowicz - żona
19:00 **REKOLEKCJE**
Za śp. Marię i Józefa Jemiolo - córki z rodzinami

Czwartek 15 grudnia
8:00 Za śp. Natalię, Michała i Adama Dec - syn z rodziną
19:00 **REKOLEKCJE DLA DZIECI**
Za śp. Marię i Wincenta Kubiszal - córka z rodziną
Za zmarłych z rodzin Krawczyk i Ślusarczyk

Piątek 16 grudnia
8:00 Za śp. Edwarda Kulina (10 rocz.) - bracia z rodziną
19:00 **REKOLEKCJE DLA DZIECI**
O dary Ducha Św. dla Avy Vincent z okazji 15 urodzin - dziadkowie
Za zmarłych z rodzin Białoszewskich i Urbanowicz

Sobota 17 grudnia
Św. Łazarza, biskupa
8:00 **Roraty**
Za zmarłych z rodzin Pirczak, Stankiewicz, Dernecki i Puchta
Za śp. Annę Łęczyńską (1rocz.) - córka z rodziną
17:00
19:00 Za śp. Jana Kanty i Annę Dusza - córka z rodziną

Niedziela 18 grudnia
8:00 Za śp. Tadeusza Antonik (7 rocz.) - rodzina
9:30 Za śp. Jadwigę (31 rocz.)
11:00 za parafian i dobrodziejów
13:00 Za śp. rodziców Annę i Józefa Osadców oraz zmarłych z rodziny - córka
14:30 Za śp. Janinę Ogórek (7 rocz.) - córka z rodziną
18:30 **Nieszpory Adwentowe**
19:00 **REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY**
Za śp. Danutę Pisarek - dzieci i mąż